EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 050/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n° 050/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Votech Tecnologia em Votação Ltda

Objeto: Prorrogação de Prazo e Execução do Item 31- manutenção mensal da solução integrada de controle, automação
e supervisão predial.

Valor: R$ 542.000,04 (quinhentos e quarenta e dois mil e quatro centavos)

Vigência: 22/03/2019 a 22/03/2020

Assinatura: Mesa Diretora – 22/03/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2019

Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de agenciamento de viagens, que com-
preende a emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas e terrestres nacionais e internacionais, pa-
ra atender a assembleia legislativa do estado de mato grosso, de acordo com as especificações e quantidades
descritas neste edital e seus anexos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM DESCONTO %

AGENCIA DE VIAGENS UNIVERSAL LTDA
CNPJ: 02981173/0001-63

1 100% (cem por cento)

AGENCIA DE VIAGENS UNIVERSAL LTDA
CNPJ: 02981173/0001-63

2 100% (cem por cento)

(*) Percentual de desconto incidente sobre a “taxa DU” ou “taxa de repasse a terceiros”.

Cuiabá, 01 de abril de 2019.

Eduardo Botelho – Presidente

Max Russi – 1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 1 de Abril de 2019 • ANO IV | N° 483

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente